CОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  СЕВЕРНОЕ  БУТОВО

РЕШЕНИЕ

03 ноября 2017 г.  № 16/4
О назначении публичных
слушаний по проекту решения
Совета депутатов
муниципального округа Северное
Бутово «О бюджете
муниципального округа Северное
Бутово на 2018 год и плановый
период 2019 и 2020 годов»

В соответствии со ст. 39 Устава муниципального округа Северное Бутово,
Положением о бюджетном процессе в муниципальном округе Северное Бутово, в
целях реализации прав граждан на участие в обсуждении проекта решения Совета
депутатов муниципального  округа  Северное Бутово «О бюджете муниципального
округа Северное Бутово на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»

 Совет депутатов муниципального округа Северное Бутово решил:

 1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов
муниципального  округа  Северное Бутово «О бюджете муниципального округа
Северное Бутово на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов на 06 декабря
2017 года с 17.00 до 18.00  по адресу: г. Москва, ул. Грина, д.1, к.2, конференц-зал
управы района Северное Бутово.
 2.Создать рабочую группу по организации и проведению публичных
слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Северное
Бутово «О бюджете муниципального округа Северное Бутово на 2018 год и
плановый период 2019 и 2020 годов» и утвердить ее персональный состав:
 Руководитель рабочей группы:
 Курбатов Алексей Александрович – глава муниципального округа
Северное Бутово
 Заместитель руководителя рабочей группы:
 Травникова Софья Николаевна – исполняющий обязанности
руководителя аппарата Совета депутатов.
 Члены рабочей группы:

 Стенькина Наталья Ивановна – главный бухгалтер – начальник отдела
аппарата Совета депутатов муниципального округа Северное Бутово;
 Трость Александр Владимирович – депутат Совета депутатов
муниципального округа Северное Бутово;
 Щербаченко Петр Сергеевич – депутат Совета депутатов муниципального
округа Северное Бутово.
 Секретарь рабочей группы:
 Савченко Людмила Владимировна – юрисконсульт – советник аппарата
Совета депутатов муниципального округа Северное Бутово.

3.Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального
округа Северное Бутово в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» по адресу http://www.ms-butovo.ru.

4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Курбатова А.А.

Глава муниципального
округа Северное Бутово А.А. Курбатов

http://www.ms-butovo.ru./